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RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção designada pela Portaria Porta ria nº 027, de 14
de novembro de 2019, publicada no Boletim de Serviç o nº 226 de 26 de novembro de
2019, torna público o Resultado Preliminar dos cand idatos inscritos no Processo
Seletivo citado, nos termos previstos no item 8.1 d o Edital de Seleção.

Eventuais  recursos  deverão  ser  apresentados  no  praz o  previsto  no
item 9 do  Edital  e  excepcionalmente,  em razão  da Pa ndemia  COVID-19,  enviados
através do e-mail indicado no item 11 do Edital, de sde que postados até as 24
(vinte  e  quatro)  horas  do  terceiro  dia  útil  após  a  divulgação  do  resultado
preliminar.

Os  quadros  a  seguir  identificam  os  interessados,  po r  área  de
inscrição, em ordem de pontuação e classificação.

O resultado preliminar, a ata de julgamento e o rel atório contendo o
detalhamento das notas de todos os candidatos, pode rão ser acessados no website
da Receita Federal do Brasil – Processos Seletivos Públicos.

CANDIDATO NOTA FINAL RESULTADO

AERONÁUTICA

RONALDO VIEIRA CRUZ 7,6 Classificado

FAUSTO IVAN BARBOSA 7,1 Classificado

AUTOMOBILÍSTICA

GABRIEL GONÇALVES PESSOA DE CASTRO 4,8 Classificado

MIGUEL ANGELO MIRANDA 4,5 Classificado

SÉRGIO HENRIQUE FIDELIS DE OLIVEIRA 2,7 Não Classific ado

ALIVAL PASCHOALIN MARTINS DE OLIVEIRA 1,5 Não Classif icado

DEMAIS PRODUTOS E PREPARAÇÕES DE INDÚSTRIA QUÍMICA

LUIZ AURÉLIO ALONSO 9,1 Classificado

ANTÔNIO RODRIGUES TACIDELLI 7,5 Classificado

JULIANA RANGEL DO NASCIMENTO 7,5 Classificado

ELIANE SIQUEIRA RAZZOTO 5,2 Não Classificado

CAROLINA TOMAZ MACHADO 4,6 Não Classificado

ADRIANA DE SOUZA FORSTER ARAÚJO 4,0 Não Classificado

ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA 4,0 Não Classificado

ATILA SANTANA DA SILVA 4,0 Não Classificado

ABIATAR PICOLI CARDOSO 3,0 Não Classificado

ELÉTRICA/ELETRÔNICA/COMPUTAÇÃO

ROBERTO RAYA DA SILVA 12,0 Classificado

SÉRGIO DE CAMPOS GOMES 10,0 Classificado

JOSÉ RICARDO GUEDES FREI 9,0 Classificado

JOSÉ CARLOS SENCINI 8,0 Não Classificado

EDSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA 7,0 Não Classificado

STRAUSS CUNHA CARVALHO 7,0 Não Classificado

GUSTAVO FERNANDO DE OLIVEIRA BORGES 6,0 Não Classific ado

RUI BARBOSA BOANOVA 6,0 Não Classificado



FLAUBER DE ALVARENGA NOBRE 5,5 Não Classificado

VITOR TOMAZ DE AQUINO 5,0 Não Classificado

GIOVANI LOPES DA SILVA 3,9 Não Classificado

VANESSA PORTELA LEMOS 3,2 Não Classificado

ELTON ELLER MARTINS 1,6 Não Classificado

EQUIPAMENTOS MÉDICOS

ROBERTO RAYA DA SILVA 4,0 Classificado

RAFAEL FURTADO DE PAIVA 3,4 Não Classificado

FARMÁCIA

NEIDE MARA DE MENEZES EPIFANIO 6,0 Classificado

ARTHUR LUIZ CORREA 6,0 Não Classificado

VINÍCIUS BICALHO DA SILVA 4,0 Não Classificado

BRUNA PEREIRA DA SILVEIRA 2,3 Não Classificado

MECÂNICA

JUVENAL DE CARVALHO SAMPAIO 11,0 Classificado

FÁBIO CAMPOS FATALLA 11,0 Classificado

ELCINO DEL PENHO JUNIOR 10,5 Classificado

RONALDO VIEIRA CRUZ 9,0 Não Classificado

AMANDA CECÍLIA SIMÓES DA SILVA 9,0 Não Classificado

HUGO VICENTE DA SILVA 7,0 Não Classificado

CLECIANO BERLANDO MIRANDA DE OLIVEIRA 6,0 Não Classif icado

PATRÍCIA DE MEDEIROS NOVO 5,5 Não Classificado

MÁRCIO TYLLY MOUTINHO DA SILVA 5,0 Não Classificado

LEONARDO DE SOUZA COUTINHO 4,2 Não Classificado

MIGUEL ANGELO MIRANDA 4,0 Não Classificado

SÉRGIO HENRIQUE FIFELIS DE OLIVEIRA 4,0 Não Classific ado

MÁRCIO GUIMARÃES MARUJO 3,9 Não Classificado

CARLOS EDUARDO DA SILVA GONZALEZ 3,9 Não Classificado

GABRIEL GONÇALVES PESSOA DE CASTRO 2,8 Não Classifica do

ÍTALO MÁRCIO VIEIRA SIQUEIRA 2,7 Não Classificado

METALURGIA

JOSÉ MOUTINHO MOEIRA DA SILVA 9,0 Classificado

ENDERSON DA MOTA SAINT CLAIR 7,4 Classificado

HAMILTON GOMES VENTURA 7,0 Não Classificado

MARIA  CRISTINA  DE  SOUZA  ROSA  DE
FREITAS

7,0 Não Classificado

ANTÔNIO CARLOS DA COSTA ONIAS 6,0 Não Classificado

GABRIELLE SALES RODRIGUES BICALHO 6,0 Não Classificad o

THIAGO DE OLIVEIRA CRUZ 5,9 Não Classificado

CLAUDINE GUIMARÃES LEITE CARDOSO 4,9 Não Classificado

AFFONSO  HENRIQUE  FERREIRA  LOBO  DE
ALMEIDA

4,7 Não Classificado

EDIRLEY BICALHO DE SOUZA 4,0 Não Classificado



NAVAL

THIAGO DOUGLAS DIAS SANTANNA 6,5 Classificado

PETRÓLEO

JOSÉ MOUTINHO MOREIRA DA SILVA 7,0 Classificado

MARCOS ANDREY SOUSA DOS SANTOS 6,0 Classificado

LUIZ AURÉLIO ALONSO 3,0 Não Classificado

PLÁSTICOS

ANTÔNIO RODRIGUES TACIDELLI 9,5 Classificado

ANALI BUENO 5,5 Classificado

ELIANE SIQUEIRA RAZZOTO 5,3 Não Classificado

FÁBIO RENATO FERREIRA DO NASCIMENTO 5,0 Não Classific ado

ADRIANA DE SOUZA FORSTER ARAÚJO 5,0 Não Classificado

LUIZ AURÉLIO ALONSO 4,0 Não Classificado

JULIANA RANGEL DOS NASCIMENTO 4,0 Não Classificado

SIDERURGIA

THIAGO DE OLIVEIRA CRUZ 7,5 Classificado

JOSÉ MOUTINHO MOREIRA DA SILVA 7,0 Classificado

HAMILTON GOMES VENTURA 6,5 Não Classificado

CLAUDINE GUIMARÃES LEITE CARDOSO 6,0 Não Classificado

EDIRLEY BICALHO DE SOUZA 4,0 Não Classificado

AFFONSO  HENRIQUE  FERREIRA  LOBO  DE
ALMEIDA

3,4 Não Classificado

TELECOMUNICAÇÃO

ROBERTO RAYA DA SILVA 10,0 Classificado

RUI BARBOSA BOANOVA 5,0 Classificado

JOSÉ CARLOS SENCINI 4,0 Não Classificado

EDSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA 4,0 Não Classificado

FÁBIO NICOLAO RODRIGUES GOMES 2,5 Não Classificado

JOSÉ MARCONDES MARTINS ARAÚJO 1,6 Não Classificado

TÊXTEIS

JOSÉ ANTÔNIO BAUAB FILHO 12,0 Classificado

FÁBIO CAMPOS FATALLA 12,0 Classificado

GUILHERME VENÂNCIO DE OLIVEIRA 7,0 Classificado

AHMAD SALAH ALI 6,0 Não Classificado

CANDIDATOS NÃO HABILITADOS

FAUSTO IVAN BARBOSA Automobilística

RONALDO VIEIRA DA CRUZ Automobilística

ELCINO DEL PENHO JUNIOR Automobilística

VAGNER VANDERLEI DE OLIVEIRA Automobilística

HUGO VICENTE DA SILVA Automobilística

JUVENAL DE CARVALHO SAMPAIO Automobilística

MÁRCIO TYLLY MOUTINHO DA SILVA Automobilística

LUID BOMFIM SACRAMENTO Elétrica/Eletrônica/Computaçã o



RAFAEL BRANDÃO E SILVA Elétrica/Eletrônica/Computaçã o

ANDERSON ANTÔNIO VIEIRA Elétrica/Eletrônica/Computaç ão

EDISIO ALVES DE AGUIAR JUNIOR Elétrica/Eletrônica/Co mputação

RODRIGO ORNELAS DE ALMEIDA Elétrica/Eletrônica/Compu tação

PEDRO HENRIQUE GUEDES VIANA E SILVA Elétrica/Eletrôn ica/Computação

KELLY CRISTINA TOMAZ VALADÃO FERREIRA Elétrica/Eletr ônica/Computação

RENAN GUILHERME GOMES Elétrica/Eletrônica/Computação

FERNANDA DAVI MARQUES Demais  Produtos  e  Preparação  d a
Indústria Química

EDSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA Equipamentos Médicos

RUI BARBOSA BOANOVA Equipamentos Médicos

MARCELUS PAULO CRUZ DA SILVA Equipamentos Médicos

GABRIEL GONÇALVES PESSOA DE CASTRO Equipamentos Médi cos

RUBEM SÉRGIO DE FREITAS MARASSI Farmácia

THAIANA PICHERI VITORINO Farmácia

RENATA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Farmácia

FAUSTO IVAN BARBOSA Mecânica

ROBERTO RAYA DA SILVA Mecânica

VANDO MARTINS CIMONATO Mecânica

MARCELUS PAULO CRUZ DA SILVA Mecânica

ADRIANO ABRAHÃO MOREIRA DIAS Mecânica

GABRIEL GONÇALVES PESSOA DE CASTRO Metalurgia

ALIVAL PASCHOALIN MARTINS DE OLIVEIRA Metalurgia

CARLOS TADEU DE CARVALHO REIS Metalurgia

CARLAINE FONSECA DE SOUZA Metalurgia

GABRIELLE SALES RODRIGUES BICALHO Naval

JULIANA RANGEL DO NASCIMENTO Petróleo

ALLANA GREYCE DA SILVA PEDRO Petróleo

MÁRCIO TYLLY MOUTINHO DA SILVA Petróleo

EDSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA Petróleo

ELCINO DEL PENHO JUNIOR Petróleo

MILTON CASTRO DE OLIVEIRA Petróleo

RAFAEL BRANDÃO E SILVA Petróleo

ISABELLA REBELLO GOMES DE SOUZA FONTES Petróleo

VANDERSON LEMOS DE SOUZA Petróleo

THIAGO DOUGLAS DIAS SANTANA Petróleo

MÁRCIO GUIMARÃES MARUJO Petróleo

JÉSSICA DE SOUZA SILVA CASTILHO Petróleo

JULIANA MARINATTO PEDROSO Petróleo

FERNANDA DAVI MARQUES Plásticos

LUCIANA RIBEIRO HONORATO Plásticos

ANTÔNIO CARLOS DA COSTA ONIAS Siderurgia

TIAGO SEIXAS BITTENCOURT Siderurgia



CAMILA FAGUNDES DE PAULA GUEDES Siderurgia

CARLAINE FONSECA DE SOUZA Siderurgia

GUSTAVO FERNANDO DE OLIVEIRA BORGES Telecomunicação

GABRIELLA SOUZA BIACONI Têxteis

Maria Cristina de Almeida 
Presidente da Comissão




